- 1 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局文

件

普房管﹝2022﹞45 号

———————————

关于调整宜川一村屋面及相关设施改造
工程项目计划的通知

相关街道（镇）、实施单位：

《关于调整 2022 年第一批住宅修缮工程项目计划的通知》

（普房管﹝2022﹞38 号）已下达。现对该计划中宜川一村屋面及

相关设施改造工程项目的实施范围进行调整，增加房屋地址“宜

川一村 74-77 号”。调整后“宜川一村屋面及相关设施改造工程”

- 2 -

项目的建筑面积为 22277.51 平方米，最高投资限额为 1158.37 万

元。

请根据调整后的计划，认真组织项目实施。

特此通知。

上海市普陀区住房保障和房屋管理局

2022 年 7 月 26 日

- 3 -

上海市普陀区住房保障和房屋管理局办公室 2022年7月26日印发